Roc¢nik 2021/2022 27.2.2022

Zde se po delSi dobé& odehralo nakonec vSe, co se mélo dle losu sehrat. Navic byla jesté sehrana
jedna dohravka coz je skvéla zprava. K uplnosti schazi dohrat jesté dvé utkani.

VyS8kov a Husovice svadi i nadale souboj o prvni pficku tabulky druzstev, diky té€sné prohfe
Husovic v Dacicich je ted o dva body lepSi VySkov. Nasledné kolo mlze i nemusi hodné napovédét,
jak se to bude v dalSich kolech vyvijet.

17. kolo:

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3250 dosahlo druzstvo: TJ Centropen Dacice
NejlepSi vykon utkani: 566 - Klara Krizova, TJ Centropen Dacice

15. kolo:

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3254 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Husovice
NejlepSi vykon utkani: 589 - Jana Vejmolova, KK Vyskov

1. 2. KLZ B 2021/2022

Vysledky 17. kola

Souhrnny prehled vysledki:

KK ZABREH - KK SUMPERK 5:3 3108:3054 12.0:12.0 26.2.

KK VYSKOV - TJ JISKRA OTROKOVICE 6:2 3179:3063 12.5:11.5 26.2.

TJ CENTROPEN DACICE - TJ SOKOL HUSOVICE 6:2 3250:3233 10.0:14.0 26.2.

KK SLOVAN ROSICE B - HKK OLOMOUC 2:6 2970:3036 11.0:13.0 27.2.

DOHRAVKA Z 15.KOLA

TJ SOKOL HUSOVICE - KK SLOVAN ROSICE B 6:2 3254:3086 16.0:8.0 22.2.

Tabulka druzstev:

1. KK Vyskov 17 13 2 2 90.0:46.0 235.5:1725 3205 28
2. TJ Sokol Husovice 17 13 0 4 85.0:51.0 2255:1825 3151 26
3. TJ Centropen Dacice 16 9 2 5 75.5:52.5 202.5:181.5 3187 20
4. TJ Jiskra Otrokovice 17 9 2 6 74.0:62.0 220.5:1875 3122 20
5. KK Zabreh 16 7 1 8 58.0:70.0 187.5:196.5 3175 15
6. HKKV Olomouc 16 5 2 9 58.5:69.5 186.5:197.5 3090 12
7. KK Sumperk 16 3 1 12 54.0:74.0 1945:189.5 3001 7
8. KK Slovan Rosice B 17 1 2 14 33.0:103.0 1315:2765 3023 4
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Priamér Vykon

(%)
6X Klara Krizova Dagice 566 6x Klara Kfizova Dagice 108.22 = 566
7x Ivana Simkova Husovice 558 4x  Romana Svubova Zabieh 107.57 554
4x  Romana Svubova Zabieh 554 7x  Katefina Frystacka Otrokovice 106.86 = 550
5x  Veronika Brtnikova Dacice 552 X Ivana Simkova Husovice 106.69 @ 558
7x  Katefina Frystacka Otrokovice 550 3X Pavla Fialova Vyskov A 105.88 545
1x Blanka Sedlakova Husovice 550 6x  Veronika Brtnikova Dagice 105.54 552
6x Lenka Hanusova Husovice 550

Podrobné vysledky kola:

KK ZABREH 3108 5:3 3054 KK SUMPERK

Olga Ollingerova 138 122 121 127 508 1:3 531 151 137 131 112 Katefina Zapletalové
Lenka Kubova *1 107 114 137 133 491 2:2 530 135 145 129 121 Adéla Piihodova
Romana Svubovd 136 158 124 136 554 2:2 515 145 116 116 138 Pavlina Geresova
Marcela Balvinova 125 156 117 141 539 31 512 115 139 143 115 Sofia Zen&akova
Jitka Killarova 137 122 145 119 523 31 450 103 113 114 120 Olga Sedlarova
Lenka Horfidkova 118 127 122 126 493 1:3 516 127 130 121 138 Riizena Smrékova
rozhodci: Sona Keprtova
stridani: *1 od 31. hodu Dana Wiedermannova

Nejlepsi vykon utkani: 554 - Romana Svubova

KKVYSKOV 3179 6:2 3063 TJJISKRA OTROKOVICE

Lenka Hrdinova 162 140 113 126 541 3:1 455 107 114 116 118 Jitka Bétikova
Monika Malakova 105 139 130 114 488 2:2 487 123 114 125 125 Monika Niklova
Lucie Travni¢kova 127 139 122 138 526 1.5:2.5 531 129 136 128 138 Renita Mikulcova ml.
Simona Korefiova 125 138 132 142 537 31 503 100 129 137 137 Renéta Mikulcovd st.
Jana Vejmolové 132 132 134 144 542 2:2 537 155 130 137 115 Hana Stehlikova
Pavla Fialova 151 144 124 126 545 1:3 550 152 147 130 121 Katefina Fry§tacka
rozhodci: Lanik Bretislav

NejlepSi vykon utkani: 550 - Katefina Frystacka

TJ CENTROPEN DACICE 3250 6:2 3233 TJ SOKOL HUSOVICE

Kristyna Macki 139 132 121 135 527 0:4 549 142 133 133 141 Markéta Gabrhelova
Jindra Kovafova 133 129 132 133 527 1:3 550 128 140 140 142 Blanka Sedlakova
Iveta Kabelkova 130 138 146 124 538 3:1 499 123 117 129 130 Veronika Dufkova
Zuzana Kodadova 132 129 134 145 540 2:2 527 135 143 125 124 Lenka Kri¢inska
Veronika Brtnikova 124 134 138 156 552 2:2 550 144 128 144 134 Lenka Hanu$ova
Klara Kfizova 150 145 123 148 566  2:2 558 141 160 130 127 Ivana Simkova
rozhodc¢i: Blecha Zdenék

NejlepSi vykon utkani: 566 - Klara Kfizova
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KK SLOVANROSICEB 2970 2:6 3036 HKK OLOMOUC
Kristyna Klistincova 131 119 124 120 494 4:0 455 124 114 107 110 Alena Kopecka
Sarka Palkova 126 140 121 118 505 2:2 493 127 119 140 107 Denisa Hamplova
Ilona Olsdkova 117 141 131 118 507 1:3 506 124 110 140 132 Marcela Rihova
Olga Ceperova 97 124 113 136 470 1:3 508 133 131 115 129 Ivana Volna
Martina Dosedlova 138 137 114 136 525 2:2 533 136 123 121 153 Silvie Vaiikova
Alena Bruzova 121 114 104 130 469 1:3 541 113 133 150 145 Jaroslava Havranovi
rozhodci: Lea OlSakova
NejlepSi vykon utkani: 541 - Jaroslava Havranova
TJ SOKOL HUSOVICE 3254 6:2 3086 KK SLOVAN ROSICE B
Markéta Gabrhelova 146 110 127 126 509 1.5:2.5 518 106 129 127 156 Kristyna Klistincova
Blanka Sedlakova 132 146 138 135 551 3:1 503 139 111 127 126 Ilona Ol3dkova
Lenka Kri¢inska 137 146 132 142 557 4:0 482 115131 97 139 Eva Putnova *1
Veronika Dufkova 128 114 123 135 500 1:3 515 129 121 138 127 Petra Jerabkova
Lenka HanuSova 141 157 152 137 587 3.5:0.5 543 130 134 152 127 Sarka Palkova
Ivana Simkova 142 137 140 131 550 3:1 525 152 134 137 102 Pavlina Biezinova
rozhoddi: Igor Sedlak
stfidani: *1 od 61. hodu Magdaléna Souralova
Nejlepsi vykon utkani: 587 - Lenka HanuSova
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jana Vejmolova KK Vyskov 559.87 374.9 1850 25 717 (595)
2. Hana Stehlikova TJ Jiskra Otrokovice 556.73 369.8 186.9 3.0 8/8 (580)
3. Katefina Frystacka TJ Jiskra Otrokovice 553.76 366.0 187.8 35 718 (582)
4. Veronika Brtnikova TJ Centropen Dacice 552.75 377.4 1754 4.0 8/8 (578)
5. Pavla Fialova KK VySkov 552.47 370.3 1822 53 5/7 (577)
6. Jitka Killarova KK Zabreh 552.00 373.4 1786 3.1 718 (588)
7. Klara K¥izova TJ Centropen Dadice 550.27 373.0 177.3 45 8/8 (591)
8. Michaela Koufilova KK Vyskov 549.68 364.1 185.6 4.6 5/7 (597)
9. Romana Svubova KK Zabieh 54796 375.7 1723 4.7 8/8 (587)
10. Silvie Varikova HKK Olomouc 54540 365.4 180.0 6.2 717 (594)
11. Markéta Gabrhelova TJ Sokol Husovice 54359 362.6 181.0 4.2 718 (574)
12. Monika Niklova TJ Jiskra Otrokovice 543.13 363.9 179.2 5.0 8/8 (586)
13. lvana Simkova TJ Sokol Husovice 542.95 366.2 176.7 4.8 718 (598)
14. Ruzena Smrckova KK Sumperk 542.86 368.4 1745 4.3 717 (585)
15. Simona Korenova KK VySkov 542.60 365.3 177.3 4.6 717 (586)
16. Lenka Pouchla HKK Olomouc 538.97 366.4 1725 6.6 6/7 (573)
17. Lenka Hormakova KK Zabreh 538.60 376.5 162.1 6.3 718 (610)
18. Tereza KFizova TJ Centropen Dacice 538.53 357.4 181.1 6.6 8/8 (562)
19. Katefina Zapletalova KK Sumperk 532.07 359.0 173.0 5.9 717 (576)
20. Lenka KriCinska TJ Sokol Husovice 529.69 363.6 166.1 7.2 8/8 (583)
21. Zuzana Kolafikova HKK Olomouc 529.68 369.4 160.3 6.8 6/7 (558)
22. Lenka HanuSova TJ Sokol Husovice 528.75 359.6 169.1 6.7 8/8 (587)
23. llona OlSakova KK Slovan Rosice B 528.67 365.9 162.8 7.7 5/6 (552)
24. Zuzana Stérbova KK Vyskov 526.73 361.3 165.5 6.5 5/7 (560)
25. Jaroslava Havranova HKK Olomouc 526.17 357.6 168.6 5.7 6/7 (575)
26. Blanka Sedlakova TJ Sokol Husovice 525.53 359.9 165.6 7.5 8/8 (557)
27. Jindra Kovarova TJ Centropen Dacice 523.00 356.1 166.9 8.9 718 (544)
28. Marcela Rihova HKK Olomouc 522.17 3469 1753 6.7 6/7 (550)
29. Lenka Hrdinova KK VySkov 521.64 369.8 151.9 9.6 117 (550)
30. Pavlina Bfezinova KK Slovan Rosice B 516.43 358.9 157.5 10.1 5/6 (595)
31. Olga Ollingerova KK Zabfeh 516.19 353.5 162.7 8.3 7/8 (530)
32. Martina Dosedlova KK Slovan Rosice B 514.44 355.1 1594 9.3 4/6 (567)
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Marcela Balvinova
Gabriela Filakovska
Eva Putnova
Kristyna Macku
Hana Jarova
Sarka Palkova
Marta Zavielova
Sofa Zenéakova
Renata Mikulcova st.
Pavlina GereSova
Monika Malakova
Denisa Hamplova
Veronika Dufkova
Adéla Prihodova
Kristyna Klistincova
Jitka Bétikova
Brigitte Markova
Tereza Divilkova
Jana Kovarova
lveta Kabelkova
Lenka Kubova
Pavlina Markova
Michaela Kopecna
Lucie Travni¢kova
Monika PSenkova
Vendula Strajtova
Renata Mikulcova ml.
Kamila Chladkova
Petra Jefabkova
Katefina Petkova
Dana Wiedermannova
Eva FabeSova
Valerie Langerova
Hana Jonaskova
Darina Kubickova
EliSka Novotna
Zuzana Kodadova
Olga Ceperova
Lucie Vojtekova
Alena Bruzova
Helena Hejtmanova
lvana Volna

Laura Neova

Anna VasSickova
Alena Kopecka
Olga Sedlafova
Magdaléna Souralova
Viktorie Vitamvasova
Sabina Sebelova
Karolina Havranova
Aneta Krzystkova
Katrin Valuchova
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514.00
513.33
510.70
509.37
509.33
506.80
505.72
502.25
500.54
500.42
492.73
491.85
486.98
480.33
477.52
451.00
431.83
572.00
541.00
536.60
532.89
531.67
526.25
524.98
522.65
522.00
519.08
517.90
517.83
517.00
514.33
512.33
510.33
504.50
501.67
491.50
490.38
483.00
483.00
481.50
479.70
478.29
477.00
476.00
473.58
469.00
467.00
464.00
454.00
452.50
416.00
402.00

351.9
367.8
355.3
351.3
359.9
352.9
350.1
345.2
344.9
351.4
347.4
341.4
340.8
338.6
332.0
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305.0
372.0
375.0
367.4
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375.7
364.0
360.4
361.5
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358.8
352.8
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357.8
358.0
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347.2
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332.0
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340.6
338.6
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332.0
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Sportovné technické informace:

162.1
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155.4
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149.4
153.9
155.6
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155.6
149.0
145.3
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146.2
141.7
145.5
131.5
126.8
200.0
166.0
169.2
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156.0
162.3
164.6
161.2
168.0
160.3
165.1
160.9
160.0
156.5
154.3
154.7
157.3
164.7
144.5
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151.0
142.0
143.0
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139.7
139.5
144.0
142.8
148.5
143.0
124.5
137.0
126.5
102.0
103.0

8.2
135
9.4
8.6
11.5
7.2
9.3
9.2
10.3
11.0
13.2
10.1
12.4
13.3
12.5
16.0
18.7
2.0
5.0
6.8
8.3
5.0
5.8
7.1
10.6
7.0
9.1
5.7
10.4
7.9
8.9
11.3
10.0
10.5
5.7
12.5
111
12.0
9.0
14.5
15.7
14.7
145
15.0
11.3
10.0
9.0
14.0
18.0
185
19.0
23.0

6/8
6/8
5/6
6/8
5/7
5/6
8/8
517
8/8
6/7
517
6/7
6/8
5/7
6/6
6/8
6/7
1/8
/7
1/8
3/8
1/8
2/8
417
4/8
1/7
4/8
5/8
3/6
2/7
3/8
2/8
3/8
4/8
1/7
2/8
2/8
1/6
1/7
2/6
217
a7
2/8
1/7
3/7
217
1/6
2/6
1/7
217
1/7
1/8

(541)
(530)
(542)
(555)
(548)
(543)
(576)
(545)
(549)
(541)
(555)
(534)
(518)
(537)
(541)
(464)
(487)
(572)
(541)
(602)
(545)
(548)
(550)
(547)
(543)
(522)
(534)
(549)
(536)
(562)
(532)
(533)
(520)
(563)
(520)
(520)
(540)
(496)
(483)
(494)
(540)
(508)
(509)
(476)
(545)
(488)
(467)
(490)
(454)
(463)
(416)
(402)

VSechny druzstva zadam, aby si zpravodaj dikladné precetla, zda vysledky a zadani_startu
nahradnikt ¢i dopsani na soupisku odpovida realité, bohuzel neni tento Udaj vzdy uveden v zapise

o utkani, nemam potom zpétnou vazbu, zda Vas zamér byl zadan do systému vysledku spravné,
predem dékuiji.
VWV CKA priibézné sleduje epidemickou situaci a daléi okolnosti, které se tykaji nadich soutéZi. Na webu
CKA najdete vidy aktudlné platnd opatfeni, kterd musime dodrzovat a doporutené zdsady pfi

utkanich. Informace bude VV CKA prab&zné dopliiovat a aktualizovat podle aktudlni situace.
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
15943 Olga Sedlarova 26.02.2022 KK Sumperk 3X
15409 Alena Bruzova 27.02.2022 KK Slovan Rosice B 1x
25142 Alena Kopecka 27.02.2022 HKK Olomouc 3x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo
Program dalsiho kola:
18. kolo
5.3.2022 so 9:30 KK Sumperk - KK Slovan Rosice B
5.3.2022 so 10:00 TJ Jiskra Otrokovice - TJ Centropen Dacice
5.3.2022 so 10:00 HKK Olomouc - KK Zabieh
6.3.2022 ne 10:30 TJ Sokol Husovice - KK Vyskov
Prehled nesehranych utkani:
11. kolo
02.04.2022 so 14:30 KK Zabfeh - HKK Olomouc
16. kolo
KK Sumperk - TJ Centropen Dagice

(prosim poslete mi termin sehrani tohoto odlozeného utkani, dékuji)
Zpracoval: Petr Kohlicek
Dne: 27.02.2022
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